3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Конверт с заявкой маркирован надлежащим образом, печать на конверте 

отсутствует. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 2253 (две тысячи 

двести пятьдесят три). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Публичное акционерное общество «Мобильные 

ТелеСистемы» 

Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 4 

Дата и время подачи 

заявки 

29.12.2017 12:05 

№ 

п/п 

Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 228 (двести 

двадцать восемь). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Публичное акционерное общество «МегаФон» 

Местонахождение 115035, г. Москва, Кадашевская набережная, д. 

30 

Дата и время подачи 

заявки 

29.12.2017 12:25 

№ 

п/п 

Перечень документов, представленных участником размещения